Приказ
о вводе локального акта

В соответстВии со ст.28 <Компетенция, права, обязанность иобразовательной организации> Федерального зЕжоЕа РФ от 29.12.2012r.образовании в Российской О.д.рчЙru

ПРИКАЗЫВАЮ:

обJrастп

Форма по ОКУЩ
По оКПо

Коd
034004
5403 I 066

ответственность
Jф 273-ФЗ коб

1. С 13.12,202lг. ввести в действие:

; План мероприятий ГБоУ соШ м 10 (ОЦ ЛИк> г.о.Отрадный по исполнениютребований ведомственной целевой программы министерства образования и наукисамарской области кпротиводействие коррупции в сфере деятельности министерстваобразования и Еауки Самарской области на2О22-2024 года>>

,Щиректор ГБОУ СОШ J\Ъ 10
кОЩ ЛИК> г.о.Отрадный